
terça-feira, 13 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 -SRP 

 
 
A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA,  através da Pregoeira, torna público que em face da 
desistência da primeira colocada  para o LOTE 03  do Pregão Presencial no 016/2022-SRP, Tipo: 
MENOR PREÇO por lote Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de 
materiais, medicamentos e insumos farmacêuticos, destinados à manutenção da Rede Municipal 
de Saúde Terra Nova-BA, resolve CONVOCAR a licitante remanescente na ordem de 
classificação, a empresa JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 14.683.163/0001-20, para 
comparecer no dia 16 de setembro de 2022 às 9:00 horas, DEVIDO A DESISTÊNCIA DA 
EMPRESA A&S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HSPITALARES LTDA, 
CNPJ:27.937.238/0001-02. Ficam desde de já, todas as demais empresas participantes do 
certame e outros interessados, convocados a acompanhar a negociação de preço e análise da 
documentação de habilitação na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão 
obter informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-
mail: copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 13/09/2022 – Delis Lurian Gonçalves Gonzaga - 
Pregoeira 

 

 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

386875F7ED098DB69E9D0EBC2D207FC4


		2022-09-13T13:50:28-0300




